Muscantur. i. Musco herbæ inuolutuntur, contegunturq; ut quodam seu tegumento, uestitæ aduersus frigora muniantur, & ne sole findantur. Colum.lib.11.cap.2.

Muscarium, appellatur coma illa quarundam herbarum, in qua semina dependent, qualis est ferula, seniculi, anethi, oleris atri, et similium. Plinius. Semine cū muscarijs dependente, ut ferulæ. Idem in papauere, & similib, scapus. In arundinibus, iuglandibus, mellanis, panicula appellatur.

Muscidion, herba quædam, ab odore musci sic dicta, ut inquit Herm. Barb.

Muscium. Lege, Dorcadias.

Musculi, sunt corpora neruosa, quibus admixta est caro ad motum, inclinationemq;

M V

partium corporis necessario inseruentes. Musculi dorsi, Musculi spinales, Lubi, idē. Musculus. Lege, Musca.

Muscus, ut M. Vergilius interpretatur apud Dioscoridem, magis uirentes uillos, quam folia, aut frondes significat, quibus per æstatem in torrētibus lapides uestiuntur, & ut Columella inquit, muscantur. Quod ex seminibus herbarū fit, quæ cum limo aliquo lapidibus adhærentia, calore solis inuitata, germinationis modo uirescunt. Nec tantum lapides, uerum etiam arbores quædam muscantur, quanq; alia ratione & cauissa. Vide, Bryon.

Musculus, motus est uolōtarīus instrumen ti. De Muscularum cōstitutione, lege Galenū lib. primo de Musculis.

Musculosus, pinguis, crassus, corpulentus. μούσιλος, cinnamomū electum, quod Cassiæ, cui Mosillum nomen est, aliquam referat imaginem.

Musimon, in Hispania, & in Corsica, non maxime absimile pecori animal, caprino uillo q; pecoris propius. Plin.lib.8.ca.49. ex quo commenta fiunt, autor Strabo.

Mustea mala & pira. Lege, Melimela.

Mustela, pisēis in lacu Brigantino Rhetiæ generatus. Plinius lib. 4. cap. 17.

Mustela, græce γάλη, animal quod in domibus oberrat. Cato Eridion appellat.

Mustellinus color. Lege, Color uarius.

Musterda, stercus mutis.

Mustum, Græci γλεῦκος, & gleucinon uocant aliquando.

Mustum. Plinius & Græcis scriptores Protopon uocant, mustum spōte defluens ante quem calcentur uiuæ.

M V T

Mutatio secūdum locum, est ad locum, aut secundum locum mutatio.

Muti, & Mutos fieri, consuetudo est Hippocrati, ab uno accidente notissimo, sēpius scilicet a uocis amissione, nominare & ostendere illos, qui nullum alium motum seruant secundum electionem, uel nihil omnino sentiunt. Iacent autem eodem modo, quo apopletici, sine sensu pariter & motu. Galenus libro septimo Aphorismorū, Aphor. 59. Sic,

Mutos solet Hippocrates appellare, non eos tantum, quibus leditur uox, uerum secundum exuperantium quandam, una cū

M Y

elus iesione dat nobis intelligēdas omnes
quaē sunt secundū electionē operationes.
Mutinensis color. Lege, Color uarius.
Muto. Vide, Penis.
Mutica spica, uocatur quasi mutila.

M Y A

Myacantha, Ruscus. apud Dioscoridem
libro quarto, capite. 147.
μύακης, μύεσ, Mytuli, σκαφίδες, Ponti pi-
scium generis : de quibus Dioscorides lib.
secundo, Plinius, libro tricesimo secundo,
capite quinto.

Myagros, herba ferulacea ex cuius semine
oleum etiā fit, describitur ab Diosc. lib. 4.
capite. 118. Theophrasto lib. 8. de planta.

Myaros apud Paulum Aeginetam, simi-
lis Myagro herbe.

μύακης laudatissimi in Ponto, genus Con-
chyliorum.

μυαγάλα, mus araneus.

M Y C

μύκητος, id est, fungus.

μυκήτες ἐδωδίμοι, fungi ad edendum apti.
μυκητίαι, terræmotus qui cū mugitu qua-
tiunt; indito ob id nomine. Quamuis sæpe
terre mugitus, absq; terræ motu cōtigerit;
id quod fieri aſſolet, cum spiritus intus co-
hibitus ac conuolutus arietauerit impetu
uehementi.

M Y D

μυδόντεις τῶν βλεφάρων, glabræ oculorum
genæ. Est autem, quando palbebræ & tu-
mescunt et putrescant, cōtinuoq; destillat,
cupoſo concreſcente circa eos adipe. Ga-
lenus in Isagog.

μυδέρασις, ubi latior multo naturali habitu
euadet papilla, prepeditq; uidendi actum,
aut parte plurima, ut minor a etiam uidean-
tur obiecta. Cauffam eius referunt, ω-
ρίζουματικὴν ὑγρότην, id est, redundantē
humorem.

Mydusa, Anchusa, apud Dioscoridem lib.
quarto, capite. 26.

Mydas, uermiculus qui fabis innascitur
marcescentibus.

M Y E

μυελός, medulla.

M Y I

μυίτας. Lege, Thlaspi.

μυίτις, id est, Caucalis. Lege, Caucalis.

M Y L

Myle, apud Aecium radix sylvestris. La-

M Y

pathi, decocta utilis ad dentium dolorem
& mobilitatem.

Myla, herbæ genus, cuius radix paruo bul-
bo similis, contrahendis uuluis idonea, ap-
posita scilicet cum lolij farina.

μυλός, dentes posteriores.

Myllus. Lege, Mulum.

μυλάκηδες, Græci uocant Gallinas. Quæ
quam ita appellet etiā bestiolā Aristoph.
inter molas nascentem.

Mylli, alio nomine platistici, & plastaci, sed
non nisi cum maiusculis sunt; parui Gnoti-
dia, & media ætate mylli sunt. Sunt tamē
qui platistacos, & plataces, eosdem esse cū
coraciniis putant.

μυλότισ, specillum quo aliquid ex oculo ex-
trahitur, uulnerarium instrumentum.

M Y M

μυρμήκιαι, hulcera humiliora thymio, du-
oioraq; que radices altius exigūt, maioreq;
dolorem mouent, infra lata, supra autem
tenuia. Vel: Verrucæ sunt *μυρμήκιαι*, si-
ue tubercula duriſcula, que in cuticula
prominent: sic dictæ, quod *μυρμηκῶν*, id
est, formicarum in morem pungunt.

Myma, miscella creoccacaba. Lege, Creo-
caccabis.

M Y O

μυοκέφαλον, Rhagoidis uicum minutum,
muscae capiti simile, ac prominens.

Mycepbalon, idem quod proptosis oculi,
sed hulcus minus, & simile capiti musculæ.

Mycephalon, Lege, Exulcerationis oculo-
rum affectus.

Myctonum, Aconitum apud Dioscoridem lib. 4. capite. 80.

Myopes, qui iam inde ab initio ortus sui, nō
si admota cōtueri nequeunt; quod genus
curam non recipit.

Myopiasis. Lege, Exulcerationis oculo-
rum affectus.

Myosotis, Auricula muris apud Dioscoridem lib. 4. cap. 89.

Myottochos, Alſine apud Dioscoridem li-
bro quarto, capite. 89.

Myocopros, sterlus murinum.

Myogale, id est, mus araneus: sic dicitur,
quia muris magnitudine sit, & specie mu-
stellina. Os ei oblongum, cauda gracilis,
dentes quadruplici uersu tenues, quod &
uulnus ab ipso illatū indicat. Sunt qui ideo
μυογάλη dictū existimēt, quia adulterino

M Y

coitu, ex mure & mustela nascatur. Censemur inter animalia uenenata ab Nicandro. Plura etiam de eo Aecius. Plinius lib. 29. capite. 4. Columella libr. 7. cap. 25. Lege, Mus araneus.

Myops. Lege, Morbi.

Myopteron. Lege, Thlaspi.

M Y R

Myracanthion, Eryngion, apud Dioscor. lib. 3. cap. 23.

Myracopa, unguenta similia acopis, ceram uel res nā, aut aliquid huiusmōi accipietia, μύρητος, Pharmacopolæ.

Myrica, Heyd, genus Tamarisci. Lege, ἡγεία.

Myricen, alij Tamaricen uocant, Achaia autem Bryam sylvestrem, insignem in ea gallæ similem fructum. Plin. lib. 13. cap. 21.

Myrinus mas, qui & Murena. Plin. libr. 9. cap. 23. in delicijs olim habitus.

Myriomorphos, Achillea, apud Dioscor. lib. 4. capite. 39.

Myriophyllum, id est, Millefolium, quid sit, uide apud Dioscor. lib. 4. cap. 116.

Myrmeciae uocantur, quod formicæ modo pungunt. Plinius Verrucas uirūq; genus uocauit. Nos distinctionis gratia Myrmecias formicas, Acrochordones uerrucas dicimus. Aut priores illas, sessiles uerrucas, acrochordones uero pēsiles. Nam informicationes corporis (quo uerbo Plinius lib. 28. usus est) mulierū crinibus ad id probatis, si non sunt, quas Græci Myrmecias uocant, nam & contra uerrucas adhibetur, nondū liquet. Vide dicit. Thymus.

Myrobalanum, in Troglodyte & Thebade nascitur, Arabiæ glans arboris, Heliotropio inter herbas simili folio, fructus magnitudine auellanę nucis. Plin. li. 12. ca. 21. Myrobalanos quid sit, lege apud Dioscor. lib. 4. ca. 163. dictione, Balanus myrepisca.

Myrobalanus, Glans Aegyptia, idem. μυρέως. Vide, Acetabula.

Myrrhæ arbor cuiusmodi sit, uide apud Plinius lib. 12. cap. 15. Nam de eius figura autores uariant.